华中科技大学武昌分校文件

校教[2008]7号

关于公布我校教学研究基金项目第一批立项项目的通知
全校各单位：

根据《华中科技大学武昌分校教学研究基金项目立项指南》（校教[2007] 46号文）和《华中科技大学武昌分校教学研究基金管理办法》（校教[2007]47号文）的精神，各单位组织开展了教学研究项目立项申报工作。经系（部、基地）教学指导委员会推荐，专家评审组和校教学研究基金项目评审委员会批准，确定《依托名校办分校的模式及机制研究》等32个项目为我校教学研究基金第一批立项项目（见附件）。现予公布。
附件：华中科技大学武昌分校教学研究基金项目第一批立项项目

华中科技大学武昌分校

二OO八年四月二日
主题词：教学研究  立项  通知
华中科技大学武昌分校办公室                2008年4月3日印发

共印45份
附件：

华中科技大学武昌分校教学研究基金项目第一批立项项目
	序号
	项   目   名   称
	项目
负责人
	单  位

	1
	依托名校办分校的模式及机制研究
	周进

	2
	拓宽专业基础，构建学科平台，突出专业特色，培养应用型人才
	杨坤涛

	3
	参加全国大学生数学建模竞赛
	阎国辉
	基科部

	4
	面向机器人大赛，创建竞赛培训长效机制
	陈强
	自动化系

	5
	机械创新设计大赛
	孙立鹏
	自动化系

	6
	大学生电子设计竞赛
	陈青
	信息系

	7
	第一课堂与第二课堂的连接与互动——土木工程专业力学教学方法探讨
	潘兹芹
	城建系

	8
	《数据库技术与应用》课程建设
	顾兵
	计算机系

	9
	《光电探测与信号处理》课程建设
	熊少华
	信息系

	10
	《光纤通信与光网络》课程建设
	顾玉华
	信息系

	11
	《电力电子技术》课程建设
	徐春燕
	自动化系

	12
	《机械设计》课程建设
	孙立鹏
	自动化系

	13
	《土力学与基础工程》课程建设
	于吉太
	城建系

	14
	《综合英语》课程建设
	卢贤选
	外语系

	15
	《市场营销学》课程建设
	李林
	经管系

	16
	《国际贸易实务》课程建设
	汪琳
	经管系

	17
	《国际经济法学》课程建设
	陈永蓉
	法学系

	18
	《新闻采访学》课程建设
	周敬成
	新闻系

	19
	《平面广告设计》课程建设
	宋华
	艺术系

	20
	《微机原理与接口技术》课程建设
	朱定华
	教学基地

	21
	《工程制图》课程模块化教学研究与实践
	刘新
	基科部

	22
	专业综合课程设计实践教改
	彭文艺
	计算机系

	23
	通信专业实验教学改革的探讨
	胡家丰
	信息系

	24
	独立学院应用型本科机电人才培养模式的研究、创新与实践
	吴德林
	自动化系

	25
	构建化学实验教学的创新教育机制
	周传佩
	城建系

	26
	非英语专业大学生英语听说学习焦虑和学习策略选择的调查与研究
	鄔丽宏
	外语系

	27
	新时期外贸人才素质特点及教育模式研究
	吴忠义
	经管系

	28
	人力资源实训教学改革研究
	彭良平
	经管系

	29
	独立学院法学专业人才培养模式研究
	何玉桢
	法学系

	30
	新闻传播学专业实践教学改革
	涂光雍
	新闻系

	31
	电工实习教学内容改革
	黄松
	教学基地

	32
	物理实验全开放教学模式研究
	赵维义
	基科部